В Ассоциацию
саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида»
(Ассоциация СРО «Эгида»)
от __________________________________

______________________________

Заявление
Вступая в члены Ассоциации саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» настоящим подтверждаю о том, что  мне известно о наличии у Ассоциации СРО «Эгида» сайта в сети Интернет  www.egida-sro.ru, все изменения, вносимые во внутренние документы Ассоциации СРО «Эгида», обязуюсь отслеживать самостоятельно.

С внутренними документами Ассоциации СРО «Эгида» на текущую дату ознакомлен(а).

____________________/_______________________/               «__»____________________г.

                    подпись